
2022 年 3 月 24 日 

お取引様各位 

大阪市中央区谷町 7丁目 5番 8号 
児玉株式会社 

代表取締役社長 児玉勝也 

臨時休業のお知らせ

拝啓 貴社益々ご健勝のこととお慶び申し上げます、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、この度、弊社名古屋支店にて新型コロナウイルス感染者が数名確認されました。今後の感染拡大防止の為
にも、まことに勝手ながら下記の期間同支店を休業させていただきます。お取引先様には大変ご迷惑をおかけいたしま
すが、ご理解の程何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

休業期間：令和 4年 3月 24 日（木）～令和 4年 4月 1日（金）

休業期間中は、名古屋支店よりの配達納品・出荷業務、弊社への引取業務を停止致します。代わりに大阪支店に
て受発注・商品出荷業務を代行致します。その他お問い合わせ等ございましたら、下記までご連絡お願い致します。
連絡の際は、”名古屋支店と取引している”と一言添えていただければスムーズに対応出来るかと思います。 

児玉株式会社 大阪支店 
大阪府大阪市中央区谷町７－５－８ 
TEL：06-6762-5741 
FAX：06-6764-5425 

※休業期間中は、名古屋支店への TEL、FAX は大阪支店へ転送されるようにしております。 

以上 


